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E-1 CULATIN
>

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E1-1 120230002-0032 7701023621595  Culatin 200Sm Rp 1
E1-2 380840010-0001 7701023882637 Empaque Culatin 125 Rp 1
E1-3 380450021-0001 7701023871365 Arandela Aluminio M6x13x2 Rp 1
E1-4 380140026-0001 7701023615280 Tornillo Motor M6x12 AKT Rp 1
E1-5 380140017-0001 7701023938105 Tornillo Camp M6x28 Cromo Rp 3

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM

26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION \.'__Er‘-. -

E-2 CULATA

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E2-1 120080106-0003 7701023905633 Culata 200SM Rp 1
E2-2 120150019-0001 7701023621649 Empaque Culata 200Sm Rp 1
E2-3 180420345-0001 7701023621601 Conec Carbur Motor 200Sm Rp 1
E2-4 270960001-0001 7701023861168 Bujia NGK D8EA Rp 1
E2-5 380140249-0002 7701023771221  Tornillo Camp M8x87 Zinc Rp 1
E2-6 380450012-0001 7701023896559 Arandela Culata Cilindro AK125 1
E2-7 380180012-0003 7701023771238 Esparrago M6x21 Zinc Rp 2
E2-8 380840011-0001 7701023881371  Oring Conector Cilindro 125 Rp 1
E2-9 120410001-0001 7701023923231 Tuerca Esparr Cilind 125/R Rp 4
E2-10 380450013-0001 7701023648325 Arandela 02630-85987 125 Rp 4
E2-11 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2
E2-12 380960139-0001 7701023768061 Abrazadera Conector Carb 235Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM

26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Q\_, !—g,_‘.,'(',"
E-3 DISTRIBUCION
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E3-1 140400001-0001 7701023881395 Retenedor Valvula AK125 2
E3-2 380840013-0001 7701023896696 O Ring Eje De Levas AK125 1
E3-3 140020001-0010 7701023896665 Pifion Eje Levas AK125 1
E3-4 140440001-0001 7701023905756  Balancin Superior 125 Rp 1
E3-5 140560001-0001 7701023862059 Balancin Eje Levas 125 Rp 2
E3-6 140570001-0001 7701023891820 Eje Balancin Inferior 125/R Rp 1
E3-7 140160001-0001 7701023896702 Eje Levas AK125 1
E3-8 381150003-0002 7701023896689 Resorte Eje Pifion Levas AK125 1
E3-9 140670003-0001 7701023621694 Varilla Empujadoras 200Sm Rp 2
E3-10 140300028-0001 7701023621670 Valvula Admision 200Sm Rp 1
E3-11 140310028-0001 7701023621687  Valvula Escape 200Sm Rp 1
E3-12 140350001-0001 7701023862035 Resorte Valvula Ex 125 Rp 2
E3-13 140340001-0001 7701023862042 Resorte Valvula Int 125 Rp 2
E3-14 140380001-0001 7701023953726  Asiento Sup Valvula 125 Rp 2
E3-15 140370001-0001 7701023953702 Asiento Resorte Ext 125 Rp 2
E3-16 140360001-0001 7701023953719  Asiento Resorte Int 125 Rp 2
E3-17 140390004-0001 7701023771078  Pin Vélvula 200Sm Rp 4
E3-18 140480001-0001 7701023881760 Tornillo Empuj Valvula 125 Rp 2
E3-19 380070238-0001 7701023857666 Tornillo Hex M8x32 AntOx Rp 3
E3-20 140490001-0001 7701023881777 Tuerca Torni Aju Valv 125/R Rp 2
E3-21 380540002-0001 7701023926164 Arandela Eje Levas 125 Rp 1
E3-22 380450052-0001 7701023978675 Arandela Balancines 125 Rp 3
E3-23 380510001-0001 7701023896719  Arandela Eje De Levas AK125 1
E3-24 380840012-0001 7701023896672 O Ring Eje Pifion Levas AK125 1
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E-4 CILINDRO

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E4-1 120020137-0024 7701023621656 Cilindro 200Sm Rp 1
E4-2 120050003-0001 7701023621663 Empaque Cilindro 200Sm Rp 1
E4-3 380600004-0001 7701023881401 Pin Guia 10x20 125 Rp 3
E4-4 380140021-0002 7701023953801 Tornillo Camp M6x22 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM

26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
E-5 CUBIERTA EMBRAGUE
*"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E5-1-1 110600151-0012 7701023621724 Carcaza Clutch 200Sm Rp 1
E5-1-2 110600287-0065 7701023909648 Carcaza Clutch 200XM Rp 1
E5-2-1 110620018-0001 7701023621199 Empaque Tapa Clutch 200Sm Rp 1
E5-2-2 110620025-0001 7701023499378 Empaq Tapa Clutch 200XM Rp 1
E5-3 380600002-0001 7701023871426  Pin Guia 8x14 125 Rp 1
E5-4-1 110700002-0019 7701023758062 Medidor De Aceite 200Sm Rp 1
E5-4-2 110700013-0017 7701023759670 Tapdn Medidor Aceite 200Xm Rp 1
E5-5 380840006-0001 7701023896641 O-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp 1
E5-6 190810005-0004 7701023621748 Leva Clutch Motor 200SM Rp 1
E5-7 380840083-0001 7701023635622  O-ring Leva Clutch 8.8x2 Rp 1
E5-8 381160009-0001 7701023635691 Resor Eje Pifion Levas 200SM Rp 1
E5-9 191210001-0001 7701023798433  Prisionero LevaClutch 200Sm Rp 1
E5-10 380650013-0001 7701023881494 Reten 16x28x7 125/R Rp 1
E5-11 110630002-0001 7701023703949 Visor Nivel De Aceite 125 Rp 1
E5-12 380140020-0002 7701023611299 Tornillo Motor M6x50 AKT Rp 3
E5-13 380140019-0002 7701023935883  Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 12
E5-14 110720028-0100 7701023625845 Cubierta Carcaza Der 200Sm Rp 1
E5-15 380140026-0001 7701023615280 Tornillo Camp M6x12 Cromo Rp 3

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg
E-6-1 EMBRAGUE 200SM
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E6-1 190330023-0001 7701023621212  Manzana Clutch 200Sm Rp 1
E6-2 190400015-0001 7701023646086 Portadiscos clutch AK200SM Rp 1
E6-3 190430001-0003 7701023881807 Disco Clutch 125S Rp 6
E6-4 190460015-0001 7701023907057  Separadores Clutch 200 Rp 6
E6-5 190470004-0001 7701023621205 Presionad Disc Clutch 200Sm Rp 1
E6-6 190480005-0001 7701023621229 Tapa Prensa Clutch 200Sm Rp 1
E6-7 380100002-0003 7701023618342 Torn Prensa Clutch 6x25 125 Rp 4
E6-8 190730007-0001 7701023621847 Empujador Clutch 200Sm Rp 1
E6-9 380630267-0001 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp 1
E6-10 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigliefial 125/R Rp 1
E6-11 22004-1006-0000 7701023881739 Arandela Clutch 200SM Rp 1
E6-12 190550001-0001 7701023881838 Resorte Clutch Ak125 4
E6-13 380500001-0001 7701023881821 Arandela Presionador 125SL Rp 1
E6-14 380820498-0001 7701023666312 Buje Manzana Clutch 200SM Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION @__?"‘K!-
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E-6-2 EMBRAGUE 200XM

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E6-1 190330023-0001 7701023621212  Manzana Clutch 200Sm Rp 1
E6-2 190400006-0001 7701023555135  Portadiscos Clutch 200XM Rp 1
E6-3 190430001-0003 7701023881807 Disco Clutch 125S Rp 6
E6-4 190460002-0001 7701023555142  Separadores Clutch 200XM Rp 6
E6-5 190470004-0001 7701023555159  Presionador Clutch 200XM Rp 1
E6-6 380100002-0003 7701023618342 Torn Prensa Clutch 6x25 125 Rp 6
E6-7 190480005-0001 7701023555166 Tapa Prensa Clutch 200XM Rp 1
E6-8 380630267-0001 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp 1
E6-9 380500001-0001 7701023881821 Arandela Presionador 125SL Rp 1
E6-10 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigliefial 125/R Rp 1
E6-11 22004-1006-0000 7701023881739 Arandela Clutch 200SM Rp 1
E6-12 190550017-0001 7701023555173  Resorte Clutch 200XM Rp 6
E6-13 190730007-0001 7701023621847 Empujador Clutch 200Sm Rp 1
E6-14 380820498-0001 7701023666312 Buje Manzana Clutch 200SM Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

E-7

BOMBA LUBRICACION / FILTRO CENTIFUGO ACEITE

*"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E7-1 150350005-0001 7701023621762  Filtro Aceite Cto 200SM Rp 1
E7-2 150540001-0001 7701023922906 Empaque Filtro Aceit 125 Rp 1
E7-3 150150005-0001 7701023646260 Pifion Cadeni Cigliefial 200SM Rp 1
E7-4 150490001-0001 7701023621779  Pifion Primario 200Sm Rp 1
E7-5 22004-1006-0000 7701023881739 Arandela Clutch 200SM Rp 1
E7-6 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigliefial 125/R Rp 1
E7-7 07014-00299 7701023607919 O Ring Carcaza Int Derec Ak125 2
E7-8 150010018-0001 7701023621755 Ensamble Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E7-9 380070001-0001 7701023978699  Tornillo Hex M6x30 125 Rp 2
E7-10 320190035-0001 7701023621786 Eje Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E7-11 150080010-0001 7701023621793  Pifion Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E7-12 150070015-0001 7701023621809 Cadenilla Bomba Aceit 200Sm Rp 1
E7-13 150140003-0001 7701023646291 Empaque Bomba Aceite 200SM Rp 1
E7-14 150170001-0001 7701023621816 Tapa Bomba Aceite 200Sm Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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E-8-1 CUBIERTA IZQUIERDA 200SM
3
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E8-1 110400007-0010 7701023621878 Carcaza Volante 200Sm Rp 1
E8-2 110420001-0001 7701023881937 Empaque Tapa Volante AK125 1
E8-3 110520282-0005 7701023621885 Tapa Pifion Salida 200Sm Rp 1
E8-4 110430002-0856 7701023621922 Tapa Carcaza Volante 200Sm Rp 1
E8-5 380840005-0001 7701023906050 O-ring Tapa Carcaza 27x2.4 Rp 1
E8-6 110440001-0018 7701023798525 Tapdn Tiempo 200 Rp 1
ES-7 380840026-0001 7701023894722 O-ring Tapon Tiempo 14x2.5 Rp 1
E8-8 110460002-0030 7701023621915 Tapa Arranque 200Sm Rp 1
E8-9 380840004-0001 7701023881678 Oring Tapa Arranque 125 Rp 1
E8-10 380140020-0003 7701023881661  Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 2
E8-11 380140019-0002 7701023935883  Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 5
E8-12 380140017-0001 7701023794787  Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp 2
E8-13 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 3
E8-14 380070014-0005 7701023935913  Tornillo Hex M6x25 AntOx Rp 1
E8-15 380140026-0001 7701023615280 Tornillo Camp M6x12 Cromo Rp 4
E8-16 380630035-0001 7701023881623 Canastilla HK10-10 125/R Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION @_?"‘K!-
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E-8-2 CUBIERTA IZQUIERDA 200XM
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lhemoto.com
/ (?
&
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E8-1 110400138-0059 7701023454803 Carcaza Volante 200Xm Rp 1
E8-2 110420014-0001 7701023452656 Empaq Tapa Volante 200XM Rp 1
E8-3 110520492-0001 7701023452632 Tapa Pifion Salida 200Xm Rp 1
E8-4 110430001-0018 7701023451659 Tapa Carc Vol 125Evo Rp 1
E8-5 380840005-0001 7701023906050 O-ring Tapa Carcaza 27x2.4 Rp 1
E8-6 110440001-0018 7701023798525 Tapdn Tiempo 200 Rp 1
ES-7 380840026-0001 7701023894722 O-ring Tapon Tiempo 14x2.5 Rp 1
E8-8 110460002-0092 7701023452625 Tapa Arranque 200Xm Rp 1
E8-9 380840004-0001 7701023881678 Oring Tapa Arranque 125 Rp 1
E8-10 380140020-0003 7701023881661  Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 2
E8-11 380140019-0002 7701023935883  Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 5
E8-12 380140017-0001 7701023794787  Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp 2
E8-13 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 3
E8-14 380630035-0001 7701023881623 Canastilla HK10-10 125/R Rp 1
E8-15 380070014-0005 7701023935913  Tornillo Hex M6x25 AntOx Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION X SN N

E-9 GENERADOR

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E9-1 193090006-0001 7701023622073  Clutch Arranque 200Sm Rp 1
E9-2 270020020-0001 7701023621892 Volante 200Sm Rp 1
E9-3 270100019-0003 7701023621908 Plato Bobinas 200Sm Rp 1
E9-4 380140046-0001 7701023704472  Tornillo Motor M5x25 AKT Rp 2
E9-5 380140041-0002 7701023771214  Tornillo Camp M10x35 Zinc Rp 1
E9-6 380190001-0001 7701023855501 Tornillo Soke M6x16 Pav Rp 1
E9-7 380140047-0001 7701023704465 Tornillo Motor M5x15 AKT Rp 2

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION @_?"‘K!-
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CARCAZAS CENTRALES 200SM

E-10-1

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E10-1 110030049-0017 7701023621939 Carcaza Central Der 200Sm Rp 1
E10-2 110100016-0001 7701023621946 Empaq Centro Motor 200Sm Rp 1
E10-3 110080029-0017 7701023621953 Carcaza Central Izq 200Sm Rp 1
E10-4 120280001-0018 7701023771061 Tapdn Filtro Aceite 200Sm Rp 1
E10-5 110320001-0001 7701023896597 Empujador Balinera AK125 1
E10-6 380680004-0003 7701023881746  Tornillo 04630-12618 125/R Rp 1
E10-7 380600001-0001 7701023896610 Pin Guia Esparrago AK125 4
E10-8 150290001-0001 7701023896627  Filtro Aceite 125/R Rp 1
E10-9 14221-1006-0000 7701023896634 Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1
E10-10 380740003-0001 7701023856225 Manguera Desfogue Motor 125 Rp 1
E10-11 380040001-0001 7701023935906 Tornillo Hex M6x55 Cromo Rp 1
E10-12 191230013-0002 7701023771115 Pasador Cable Clutch 200Sm Rp 1
E10-13 380650009-0001 7701023864411 Reten Eje Cambios 14x28x7 Rp 1
E10-14 110250005-0002 7701023635578  Esparrag Cilindro Der 200SM Rp 2
E10-15 110240005-0002 7701023635585 Esparrag Cilindro Izqg 200SM Rp 2
E10-16 380140012-0006 7701023935920 Tornillo Motor M6x95 AKT Rp 9
E10-17 380140020-0003 7701023881661 Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 1
E10-18 380840020-0001 7701023881579 O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1
E10-19 110260003-0002 7701023615518 Tornillo Drenage M12x15 Rp 1
E10-20 380450018-0003 7701023611251  Arandela Conv M12 Zinc Rp 1
E10-21 380650002-0001 7701023923255 Reten 34x50x7 125/R Rp 1
E10-22 B166740A0600287 7701023881654 Tornillo 04630-13628 125/R Rp 2
E10-23 380650184-0001 7701023749633 Reten 14x22x5 200Sm Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION @_?"‘K!-
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E-10-2 CARCAZAS CENTRALES 200XM

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E10-1 110080030-0007 7701023466882 Carcaza Central Der 200Xm Rp 1
E10-2 110100017-0001 7701023505956 Empaq Centro Motor 200Xm Rp 1
E10-3 110030051-0007 7701023506939 Carcaza Central Izq 200Xm Rp 1
E10-4 120280001-0018 7701023771061 Tapdn Filtro Aceite 200Sm Rp 1
E10-5 110320001-0001 7701023896597 Empujador Balinera AK125 1
E10-6 380680004-0003 7701023881746 Tornillo 04630-12618 125/R Rp 1
E10-7 380600001-0001 7701023896610 Pin Guia Esparrago AK125 4
E10-8 150290001-0001 7701023896627  Filtro Aceite 125/R Rp 1
E10-9 14221-1006-0000 7701023896634 Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1
E10-10 380740003-0001 7701023856225 Manguera Desfogue Motor 125 Rp 1
E10-11 380040001-0001 7701023935906 Tornillo Hex M6x55 Cromo Rp 1
E10-12 191230013-0002 7701023771115 Pasador Cable Clutch 200Sm Rp 1
E10-13 380650009-0001 7701023864411 Reten Eje Cambios 14x28x7 Rp 1
E10-14 110250005-0002 7701023635578 Esparrag Cilindro Der 200SM Rp 2
E10-15 110240005-0002 7701023635585 Esparrag Cilindro Izqg 200SM Rp 2
E10-16 380140012-0006 7701023935920 Tornillo Motor M6x95 AKT Rp 9
E10-17 380140020-0003 7701023881661 Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 1
E10-18 380840020-0001 7701023881579  O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1
E10-19 110260003-0002 7701023615518 Tornillo Drenage M12x15 Rp 1
E10-20 380450018-0003 7701023611251  Arandela Conv M12 Zinc Rp 1
E10-21 380650002-0001 7701023923255 Reten 34x50x7 125/R Rp 1
E10-22 B166740A0600287 7701023881654 Tornillo 04630-13628 125/R Rp 2

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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E-11 CIGUENAL / PISTON

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E11-1 130140033-0003 7701023625791 Cigliefial 200Sm Rp 1
E11-2 130070063-0001 7701023621960  Kit Anillos Std 200Sm Rp 1
E11-2-1  13007A200-0002 7701023645997  Kit Anillos 0.25 200SM Rp 1
E11-3 130030153-0001 7701023621977  Piston Std (Anillo Delg) XM Rp 1
El11-4 130060006-0001 7701023621984 Bulon Piston 200Sm Rp 1
E11-5 380560001-0001 7701023881715  Pin Piston 125S Rp 2
E11-6 13003A200-0001 7701023736190  Kit Piston Std 200XM Rp 1
E11-6-1  13003A200-0002 7701023646031  Kit Piston 0.25 200SM Rp 1
E11-7 130230001-0001 7701023896726  Pinon Primario Cigliefial AK125 1
E11-8 13015A200-0001 7701023721783  Kit Biela 200 Rp 1
E11-9 380620001-0001 7701023891783 Cufa Ciglienal 125 Rp 1
E11-10 380630014-0001 7701023861977 Balinera 6328-C3 125SL Rp 1
E11-11 380630009-0001 7701023861960 Balinera 6328-RS- 125SL Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg
E-12 CAJA CAMBIOS
28
7
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E12-1 191260009-0001 7701023625852  Eje Clutch 200Sm Rp 1
E12-2 191400047-0001 7701023625869 Eje Salida 200Sm Rp 1
E12-3 191420001-0001 7701023882033 Pifion 1ra Salida 36T 125 Rp 1
E12-4 380820023-0001 7701023905640 Buje Pifion 1ra Sec 125 Rp 1
E12-5 380820024-0001 7701023926409 Buje Pifi Cond Arranqg 125 Rp 1
E12-6 191280001-0001 7701023881982  Pifion 2da Clutch 17T 125 Rp 1
E12-7 191440001-0001 7701023882071 Pifon 2da Salida 32T 125 Rp 1
E12-8 380650006-0001 7701023881630 Reten 20x34x7 125/R Rp 1
E12-9 191290001-0001 7701023882019  Pifion 3ra Clutch 20T 125 Rp 1
E12-10 191460001-0001 7701023882040 Pifion 3ra Salida 28T 125 Rp 1
E12-11 191300001-0001 7701023882002 Pifion 4ta Clutch 23T 125 Rp 1
E12-12 191480001-0001 7701023882057 Pifion 4ta Salida 26T 125 Rp 1
E12-13 191330001-0001 7701023881999  Pifon 5ta Clutch 25T 125 Rp 1
E12-14 191500001-0001 7701023882064 Pifion 5ta Salida 24T 125 Rp 1
E12-15-1 1913500SM-0001 7701023622004 Pifion Crank 200Sm Rp 1
E12-15-2 191350007-0001 7701023771511  Pifién Crank 08 200Sm Rp 1
E12-16-1 191560004-0001 7701023622011  Pifion Conducid Arrang 200Sm Rp 1
E12-16-2 191560001-0001 7701023896771  Pifion Cond Arrang 29D 125S Rp 1
E12-17-1 191600001-0015 7701023862134  Pifon Salida 4.28 15d 125 Rp 1
E12-17-2 191600006-0001 7701023641609 Pifion Salida 5.20 13d 235 Rp 1
E12-18 191610001-0002 7701023881869 Arand Pin Pifion Salida 125S Rp 1
E12-19 380540003-0001 7701023926393 Arandel Eje Prim Carc 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION g

E-12 CAJA CAMBIOS
28

"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E12-20 380540005-0001 7701023926416 Arand Caja 15x30x1 125S Rp 1
E12-21 380540026-0001 7701023640817 Arandela Pifion Arranque ATV200 2
E12-22 380540004-0001 7701023953764 Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1
E12-23 380540016-0001 7701023926362 Arandel Inte Pifi Sali 125 Rp 1
E12-24 380500002-0001 7701023926379 Arandela 5ta 4ta 125 Rp 3
E12-25 380550010-0001 7701023926423  Pin Presion d20x1.2 125 Rp 3
E12-26 380070141-0001 7701023923040 Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp 2
E12-27 380630007-0001 7701023959827 Canastilla HK15-12 125SL Rp 1
E12-28 380630006-0001 7701023704069 Balinera 6006 125SL Rp 1
E12-29 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 125SL Rp 1
E12-30 380630004-0001 7701023648493 Balinera 6202-RS 125SL Rp 1
E12-31 500290128-0001 7701023771283 Caja Cambios Cto 200Sm Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
E-13 SELECTOR CAMBIO
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E13-1 192120001-0001 7701023882125 Garra Izquierda 125 Rp 1
E13-2 192120002-0001 7701023861229 Garras Centro 125 Rp 1
E13-3 192120003-0001 7701023882118 Garra Derecha 125/R Rp 1
E13-4 192130001-0001 7701023868358 Eje De Garras 125 Rp 1
E13-5 192060005-0001 7701023622042 Tambor Selector 200Sm Rp 1
E13-6 192100002-0001 7701023905671  Estrella Selector 125 Rp 1
E13-7 192190002-0001 7701023896795 Tope Selector Camb 125/R Rp 1
E13-8 381160010-0001 7701023926157 Resorte Leva Cambios 125 Rp 1
E13-9 192330002-0001 7701023861236 Eje Cambios AK125S Rp 1
E13-10 192370002-0001 7701023881883  Plato Tambor Selector 125S Rp 1
E13-11 381150006-0001 7701023905664 Resorte Int Eje Camb 125 Rp 1
E13-12 24302-1006-0000 7701023881890 Resorte Eje Cambios 125S Rp 1
E13-13 270720018-0001 7701023771252  Pin Indicador Cambios 200Sm Rp 1
E13-14 380540008-0001 7701023606158 Arand Caja 14x20x0.5 125 Rp 1
E13-15 380070015-0005 7701023968676 Tornillo Hex M6x22 AntOx Rp 1
E13-16 380070014-0004 7701023626507  Tornillo Hex M6x25 Zinc Rp 1
E13-17 380550007-0001 7701023867146  Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp 1
E13-18 380550008-0001 7701023852739 Pin Tapa Prensa Clut 125 Rp 1
E13-19 380600003-0001 7701023626484  Pin Estrella Selector 125 Rp 1
E13-20 270650065-0001 7701023643429 Sensor Neutral 200SM Rp 1
E13-21 380630008-0001 7701023659161 Canastilla HK21-10 125SL Rp 1
E13-22 270650003-0001 7701023868853  Suiche Indica Camb 125/R/XM Rp 1
E13-23 192320019-0001 7701023509374 Eje Cambios Comp 200XM Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg
E-14 EJE CRANK
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E14-1-1  193320006-0001 7701023666817  Pifon Eje Crank 200SM Rp 1
E14-1-2 193320002-0001 7701023771542  Pifidn Eje Crank 08 200SM Rp 1
E14-2 193330002-0001 7701023646253  Trinquete Pifion Crank 200SM Rp 1
E14-3-1  193310014-0001 7701023622035 Eje Crank 200Sm Rp 1
E14-3-2  193300050-0002 7701023536677 Eje Crank 200XM Rp 1
E14-4 193470001-0001 7701023905657 Arand Resorte Crank 1255 Rp 1
E14-5 193340002-0001 7701023718646 Resorte Crank 200SM Rp 1
E14-6 380820798-0001 7701023922838 Buje Eje Crank 125 Rp 1
E14-7 193400002-0001 7701023625975 Guia Uiia Crank 200Sm Rp 1
E14-8 380540004-0001 7701023953764 Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1
E14-9 380540013-0001 7701023953757 Pin Ojo Ufia Crank 125 Rp 2
E14-10 380540012-0001 7701023621083 Arand Caja 12x18x1 125S Rp 1
E14-11 380540015-0001 7701023621076 Arand Caja 16x24x1 125S Rp 1
E14-12 380500003-0002 7701023907729 Circlip 18x1 125S Rp 1
E14-13 193340002-0001 7701023648523 Resorte Trinque Crank 200SM Rp 1
E14-14 193300002-0001 7701023771139  Eje Crank Cto 200Sm Rp 1
E14-15 193300050-0001 7701023513852  Eje Crank Cto 200Xm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—En"(‘.’-
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E-15 ARRANQUE

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E15-1 193240008-0001 7701023622066 Pifion Arranque 200Sm Rp 1
E15-2 193190007-0001 7701023635912  Pifion Arranque #1 200SM Rp 1
E15-3 193220001-0001 7701023953788 Eje Motor Arranque 125 Rp 1
E15-4 193200005-0001 7701023635929  Pifion Arranque #2 200SM Rp 1
E15-5 193230002-0001 7701023771122  Eje Motor Aranque Peq 200Sm Rp 1
E15-6 380540026-0001 7701023640817  Arandela Pifon Arranque ATV200 4
E15-7 270350014-0032 7701023622059 Ensamble Mot Arrang 200Sm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
E-16 BALANCEADOR 200SM-XM
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E15-1 380630002-0001 7701023794947 Balinera 6203 110S Rp 1
E15-2 130430006-0001 7701023635905 Balanceador Motor 200SM Rp 1
E15-3 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 125SL Rp 1
E15-4 380490010-0001 7701023635479 Arandela 02603-27161 200SM Rp 1
E15-5-1 130480004-0001 7701023630344 Pifidén Balanceador 200SM Rp 1
E15-5-2 130470006-0001 7701023910576  Pinon Balanceador 200XM Rp 1
E15-6 380810027-0001 7701023653282 Tuerca 03505-00017 200SM Rp 1
E15-7-1  130460004-0001 7701023646277  Pifion Balance Cigliefia 200SM Rp 1
E15-7-2 130460010-0001 7701023910446 Pinon Balance Cigiiefia 200XM Rp 1
E15-8 380620001-0001 7701023891783 Cufa Ciglefal 125 Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION \_'——gl_ll'l'
5 ®|s | X6
F-1 CARBURADOR

= \e’
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F25-1 170020322-0001 7701023622080 Carburador 200 Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION QE:E,-.‘KT
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F-2-1 FAROLA (200SM)
5

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F2-1 341430295-0058 7701023622110 Carenaje Farola Negro 200SM Sp 1

F2-2 341460010-0001 7701023622103 Soporte Farola Der 200Sm Rp 1

F2-3 280450067-0001 7701023635509 Abrasa Carenaje Farol 200SM Rp 2

F2-4 380140003-0005 7701023794831 Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 4

F2-5 280350313-0001 7701023622097 Farola Completa 200 Rp 1

F2-6 280410079-0001 7701023626118  Socket Farola 200Sm Rp 1

F2-7 381020012-0003 7701023868303 Bombillo Farol 12V35/35W S2 Rp 1

F2-8 381020004-0003 7701023863520 Bombillo Luz Dia 12V5W Rp 1

F2-9 341450010-0001 7701023622141 Soporte Farola Izq 200Sm Rp 2
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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F-2-2 FAROLA (200XM)

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F2-1 3414300XM-0001 7701023771368 Carenaje Farola 200XM Rp 1
F2-2 2803500XM-0001 7701023771313 Farola Completa 200Xm Rp 1
F2-3 381020006-0002 7701023666435 Bombillo Farola H 12V35/35W Rp 1
F2-4 2804100XM-0001 7701023901956 Socket Farola 200Xm Rp 1
F2-5 3415000XM-0001 7701023458771 Kit Soporte Farola 200XM Rp 1
F2-6 380140102-0004 7701023794824 Tornillo Camp M6x25 Pav Rp 2
F2-7 380140003-0005 7701023794831 Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 2
F2-8 381020070-0001 7701023704083 Bombillo Luz Dia 12V3W T10 Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
F-3-1
T

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F3-1 281370572-0001 7701023622158 Velocimetro 200Sm Rp 1
F3-2 281390058-0001 7701023749718 Cubier Sup Velocim 200Sm Rp 1
F3-3 281600099-0001 7701023632010 Reloj Velocimetro 200SM Rp 1
F3-4 281570096-0001 7701023643245 Base Velocimetro 200SM Rp 2
F3-5 281430120-0001 7701023643436  Sistem Electri Veloci 200SM Rp 2
F3-6 381020047-0001 7701023855884 Bombillo Piloto 12V1.7W T10 Rp 6
F3-7 381020088-0001 7701023666442 Bombillo Piloto 12V1.7W T6 Rp 2
F3-8 281610368-0001 7701023622165 Guaya Velocimetro 200Sm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg
F-3-2 VELOCIMETRO (200XM)
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F3-1 2813700XM-0001 7701023771320 Velocimetro 200Xm Rp 1
F3-2 28157009XM-0001 7701023771337 Base Velocimetro 200Xm Rp 1
F3-3 2816100XM-0001 7701023901963 Sensor Velocimetro 200Xm Rp 1
F3-4 3808211XM-0001 7701023458788 Buje Separador Censor 200XM Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION @_?"‘K!-
5 (r03E30)

F-4 COMANDOS
6
WWW.
!
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F4-1 171210350-0001 7701023625685 Cable Acelerador 200Sm Rp 1
F4-2 320240259-0001 7701023625692  Cable Clutch 200Sm Rp 1
F4-3 271590210-0001 7701023622240 Comando Der 200Sm Rp 1
F4-4 271510032-0001 7701023771146  Manigueta Clutch Cta 200Sm Rp 1
F4-5 320190035-0001 7701023622233  Carretel Acelerador 200Sm Rp 1
F4-6 360530008-0001 7701023680011 Retrovisor Der Piramidal Rp 1
F4-7 360500008-0001 7701023680028 Retrovisor Izq Piramidal Rp 1
F4-8 271390213-0001 7701023622257 Comando Izq 200Sm Rp 1
F4-9 320180037-0001 7701023622264 Manilar Izq 200Sm Rp 1
F4-10 27153A0SM-0002 7701023625708 Base Manigueta Clutch 200Sm Rp 1
F4-11 2717600XM-0001 7701023643238  Switch Clutch Del 200SM Rp 1
F4-12 271520059-0002 7701023622271  Manigueta Clutch 200Sm Rp 1
F4-13 3605300SM-0001 7701023659321 Retrovisor Der Cuadrado Rp 1
F4-14 3605000SM-0001 7701023659314 Retrovisor Izq Cuadrado Rp 1
F4-15 6021000XM-9535 7701023574839 Jgo Manilares 200XM Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-5 HORQUILLA SUPERIOR / MANUBRIO
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F5-1 310180073-0001 7701023622462  Horquilla Sup 200Sm Rp 1
F5-2 310200037-0002 7701023625623  Abrasadera Manubrio 200Sm Rp 2
F5-3 380140051-0002 7701023755054 Tornillo Camp M8x35 235 Rp 8
F5-4 3200200SM-0001 7701023605885 Manubrio Aluminio 200SM Rp 1
F5-5 310300034-0001 7701023771160 Arandela Tuerc Espig 200Sm Rp 1
F5-6 310240019-0001 7701023622509 Tuerca Horquilla Inf 200Sm Rp 1
F5-7 271330177-0001 7701023626132  Switch Encendido 200Sm Rp 1
F5-8 500320131-0001 7701023626149  Kit Swiche 200Sm Rp 1
F5-9 500320497-0001 7701023679015  Kit Switche 09 200Sm Rp 1
F5-10 500320574-0002 7701023771344  Kit Swiches 200Xm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-6 HORQUILLA INFERIOR
*"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F6-1 310120104-0001 7701023622486  Horquilla Inf 200Sm Rp 1
F6-2 310360045-0001 7701023643153 Balinera Cénica 32005 200Sm Rp 2
F6-3 310310020-0001 7701023771177  Guardapolvo Direccion 200Sm Rp 1
F6-4 310260015-0001 7701023622516  Tuerca Ajust Horg Inf 200Sm Rp 1
F6-5 380140051-0002 7701023755054 Tornillo Camp M8x35 235 Rp 4
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
F-7 GUARDABARRO DELANTERO

g

'f

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F7-1-1 34031A0SM-0001 7701023605892 Guardabarro Del 200SM Rp 1
F7-1-2 34031A0XM-0001 7701023771351 Guardabarro Del 200Xm Rp 1
F7-2 380190001-0001 7701023855501 Tornillo Soke M6x16 Pav Rp 4
F7-3 3808200XM-0001 7701023458764  Kit Bujes GBarro Del 200XM Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

F-8

SUSPENSION DELANTERA

S5
S
11 6
S—7
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F8-1 310460175-0003 7701023666787  Suspen Del Der Alumin 200SM Rp 1
F8-2 310450186-0003 7701023666794  Suspen Del Izq Alumin 200SM Rp 1
F8-3 310640011-0001 7701023643191 Tapon Sup Suspencion 200SM Rp 2
F8-4 3105000SM-000A 7701023771184 Botella Suspen Alumin 200Sm Rp 2
F8-5 380650241-0001 7701023622295 Reten 37x50x11 200SM/235 Rp 2
F8-6 310580023-0001 7701023625609  Clip Inf Suspencion 200Sm Rp 2
F8-7 310660039-0001 7701023643177 Guardapolvo Suspensié 200SM Rp 2
F8-8 310630056-0001 7701023625616  Piston Int Suspension 200Sm Rp 2
F8-9 310590073-0001 7701023625562  Resorte Int Suspens 200Sm Rp 2
F8-10 310520025-0001 7701023625579 Barra Suspension 200Sm Rp 2
F8-11 313560007-0001 7701023626262  Soporte Suspensi I1zq 200Sm Rp 2
F8-12 310670016-0001 7701023635486 Abrasad Suspension 200SM Rp 2
F8-13 341310007-0001 7701023626217  Protector Suspenc Izq 200Sm Rp 1
F8-14 341320003-0001 7701023626200 Protector Suspenc Der 200Sm Rp 1
F8-15 292240041-0001 7701023771276  Guia Manguera Freno 200Sm Rp 1
F8-16 313560006-0001 7701023626255  Soporte Suspensi Der 200Sm Rp 1
F8-17 SM-11516-000 7701023625586  Piston Suspensién 200SM Rp 1
F8-18 380970065-0001 7701023625951  Abrasadera Union Mofl 200Sm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—EH‘K'.'-
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F-9 FRENO DELANTERO

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
Fo-1 291480091-0001 7701023625661 Bomba Freno Del 200Sm Rp 1
F9-2 271720162-0001 7701023622189 Manigueta Freno 200Sm Rp 1
F9-3 2917000EV-0001 7701023749879 Jgo Chupas Piston Fno EVO Rp 1
F9-4 38002A631-0001 7701023632355 Tornillo Manigu M6x31 200SM Rp 1
FO9-5 380400004-0002 7701023606202 Tuerca Seguro M6 Pav Rp 1
F9-6 291500049-0001 7701023643443  Microswitch Freno Del 200SM Rp 1
F9-7 380140102-0004 7701023794824  Tornillo Camp M6x25 Pav Rp 2
F9-8 291780082-0001 7701023865593 Manguera Freno Del 200 Rp 1
F9-9 380450630-0001 7701023953832 Arandela Manguera Freno 125 Rp 4
F9-10 291800021-0001 7701023882194 Tornillo Conex Mang Freno Rp 2
Fo-11 380940239-0001 7701023659536  Pasador Mang Fren Del 200SM Rp 2
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
F-10 CALIPER FRENO DELANTERO
~
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F10-1 291640083-0001 7701023622172  Caliper Freno Del 200Sm Rp 1
F10-2 2917300XM-10293 7701023499651 Jgo Pastill Fren Del 200XM Rp 1
F10-3 291740046-0001 7701023625654 Tornillo SM-12002-000 200Sm Rp 2
F10-4 29247A001-0001 7701023730327 Tapon Guia Caliper 200SM Rp 2
F10-5 380140094-0002 7701023755139  Tornillo Camp M8x25 Zinc Rp 2
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ONE-STOP PARTS SOLUTION g
F-11 RUEDA DELANTERA
12
1
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F11-1 380400010-0004 7701023872546  Tuerca Seguro M12x1.25 Pav Rp 1
F11-2 291850057-0001 7701023622301 Caja Velocimetro 200Sm Rp 1
F11-3 380630004-0001 7701023648493 Balinera 6202-RS 125SL Rp 2
F11-4 290110039-0001 7701023625647 Campana Del 200Sm Rp 1
F11-5 29005A0SM-0001 7701023625630 Jgo Radios Del 200Sm Rp 1
F11-6 290040034-0001 7701023885812  Rin Del Aluminio 200SM Rp 1
F11-7 2901800SM-0001 7701023643207 Neumatico Del 200SM Rp 1
F11-8 2901600SM-0002 7701023622318 Llanta Del 110/70X17 200Sm Rp 1
F11-9 3806500SM-0000 7701023453431 Reten 22x35x5 200SM Rp 1
F11-10 380821104-0001 7701023639194 Buje Eje Rueda Del 200SM Rp 1
F11-11 380870369-0001 7701023622325 Eje Rueda Del F12x260 200Sm Rp 1
F11-12 380190027-0001 7701023456463 Torn Buj Soke M8x20 SM Pav Rp 6
F11-13 291420063-0001 7701023890656 Disco Freno Del 200SM Rp 1
F11-14 291930028-0001 7701023767354 Disco Freno Del 200XM Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—En"(‘.’-
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F-12 FRENO TRASERO
b
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F12-1 291980020-0001 7701023643313 Bomba Freno Tra Depos 200SM Rp 1
F12-2 380140003-0003 7701023626293  Tornillo Motor M6x20 AKT Rp 2
F12-3 292040020-0001 7701023865005 Manguera Freno Tra 200 Rp 1
F12-4 271760067-0001 7701023643450 Trompo Freno Tra 08 200SM Rp 1
F12-5 291800021-0001 7701023882194 Tornillo Conex Mang Freno Rp 1
F12-6 380450630-0001 7701023953832 Arandela Manguera Freno 125 Rp 4
F12-7 292010010-0001 7701023666800 Caliper Trasero 200SM Rp 1
F12-8 292020017-0001 7701023885843 Jgo Pastillas Freno 100S Rp 2
F12-9 380140009-0002 7701023755429  Tornillo Camp M8x12 Pav Rp 2
F12-10 380950199-0001 7701023768177 Guia Manguera Fren Tras 235 Rp 2
F12-11-1 291950019-0001 7701023643306 Base Caliper 1Pis Tra 200SM Rp 1
F12-11-2 291950021-0001 7701023726955 Base Caliper Tra 235 Rp 1
F12-12 291260005-0001 7701023626309 Platina Bomba Fre Tra 200Sm Rp 1
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

F-13-1

RUEDA TRASERA 2007 (200SM)

*"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F13-1 380400012-0001 7701023771245 Tuerca Seguro M16 Pav Rp 1
F13-2 311430068-0001 7701023643269 Arandela Ajuste Caden 200SM Rp 1
F13-3 380822471-0001 7701023639293 Buje Der Rueda Tra 200SM Rp 1
F13-4 291930002-0001 7701023622554 Disco Freno Tra 200Sm Rp 1
F13-5 380140003-0003 7701023626293  Tornillo Motor M6x20 AKT Rp 6
F13-6 290280036-0001 7701023622561 Campana Tra 200Sm Rp 1
F13-7 380650385-0001 7701023856553 Reten 25x40x6.5 100S Rp 2
F13-8 380630003-0001 7701023854917 Balinera 6203-2RS 110S Rp 2
F13-9 29025A0SM-0001 7701023625722  Jgo Radios Tra 200Sm Rp 1
F13-10 290230046-0001 7701023625739 Rin Trasero Aluminio 200Sm Rp 1
F13-11 2901800SM-0001 7701023625715 Neumatico Tra 200Sm Rp 1
F13-12 2901600SM-0001 7701023622530 Llanta Tra 200Sm Rp 1
F13-13 290420079-0001 7701023622578  Sprocket 200Sm Rp 1
F13-14 290320027-0001 7701023882309 Buje Portasproket 125 Rp 4
F13-15 290440025-0001 7701023882316 Tornillo T M10x37 Pav Rp 4
F13-16 380370026-0003 7701023703925 Tuerca Camp M10x1.25 Pav Rp 4
F13-17 380550024-0001 7701023882323  Pin Ojo 58 Zinc Rp 1
F13-18 380821172-0001 7701023639309 Buje Izq Rueda Tra 200SM Rp 1
F13-19 380870477-0001 7701023622547 Eje Rueda Tra F17x243 200Sm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION
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F-13-2

RUEDA TRASERA 2009 (200XM)

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F13-1 380400012-0001 7701023771245 Tuerca Seguro M16 Pav Rp 1
F13-2 311430068-0001 7701023643269 Arandela Ajuste Caden 200SM Rp 2
F13-3 380821860-0001 7701023731270 Buje Tras Der 200Sm Rp 2
F13-4 291930028-0001 7701023767361 Disco Freno Tras 200XM Rp 1
F13-5 291440022-0001 7701023626316  Tornillo Disco Tras 200Xm Rp 4
F13-6 380370003-0002 7701023755702 Tuerca Camp M6 Pav Rp 4
F13-7 380650428-0001 7701023754712  Reten 32x47x7 235 Rp 2
F13-8 380630016-0001 7701023630221 Balinera 6005-2RS 200 SM Rp 4
F13-9 290280044-0001 7701023767378 Campana Tras 09 200SM Rp 1
F13-10 380870477-0001 7701023622547 Eje Rueda Tra F17x243 200Sm Rp 1
F13-11 290230046-0001 7701023625739  Rin Trasero Aluminio 200Sm Rp 1
F13-12 2901800SM-0001 7701023625715 Neumatico Tra 200Sm Rp 1
F13-13 2901600SM-0001 7701023622530 Llanta Tra 200Sm Rp 1
F13-14 290420121-0001 7701023653640 Sprocket 39T 235 Rp 1
F13-15 290440028-0001 7701023798334 Tornillo T M8x30 Pavonado Rp 6
F13-16 380400007-0005 7701023794732 Tuerca Seguro M8 Zinc Rp 6
F13-17 29025A0XM-0001 7701023722025 Jgo Radios Tra 200Xm Rp 1
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg
F-14-1 TANQUE COMBUSTIBLE 2007 (200SM)
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F14-1 170490077-0001 7701023730259 Tanque Gasolina 09 200SM Rp 1
F14-2 170860116-0001 7701023626088 Tapa Tanque Gasolina 200Sm Rp 1
F14-3 170980023-0001 7701023625876 Llave Gasolina 200Sm Rp 1
F14-4 380220022-0001 7701023632331 Tornillo 04528-23620 200SM Rp 1
F14-5 340060010-0008 7701023622394 Carenaje Tanque Izq 200Sm Rp 1
F14-6 340060010-0001 7701023633925  Protector Tanque Izq 200SM Rp 1
F14-7 340070009-0002 7701023622387 Carenaje Tanque Der 200Sm Rp 1
F14-8 340070009-0001 7701023633918 Protector Tanque Der 200SM Rp 1
F14-9 380190144-0001 7701023618496 Tornillo Soke M6x12 Pav Rp 4
F14-10 380450007-0004 7701023857093 Arandela Conv M6 Zinc Rp 6
F14-11 380920001-0001 7701023795012 Arandela Caucho M6 125 Rp 6
F14-12 380190005-0004 7701023991940 Tornillo Soke M6x16 Pav Rp 2
F14-13 380890001-0001 7701023730242 Caucho Soporte Tang. 200SM Rp 2
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—EH‘K'.'-
5 (r03E30)

F-14-2 TANQUE COMBUSTIBLE 2009 (200XM)
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F14-1 170490094-0001 7701023753050 Tanque Gasolina 200Xm Rp 1
F14-2 170870082-0001 7701023767347 Tapa Tanque Gasolina 200XM Rp 1
F14-3 170980023-0001 7701023625876 Llave Gasolina 200Sm Rp 1
F14-4 380220022-0001 7701023632331  Tornillo 04528-23620 200SM Rp 1
F14-5 340070028-0037 7701023901871 Caren Tanque Der 200Xm Rp 1
F14-6 340060037-0037 7701023901888 Caren Tanque Izq 200Xm Rp 1
F14-7 380190144-0001 7701023618496 Tornillo Soke M6x12 Pav Rp 10
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————

F-15 SILLIN

11 5

10

'
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F15-1 33001A0SM-0001 7701023605908  Sillin 200SM Rp 1
F15-2 3301200SM-0001 7701023639330 Caucho Sillin Del 200SM Rp 2
F15-3 330120175-0001 7701023639187 Caucho Sillin Tras 200 Rp 2
F15-4 330170095-0001 7701023749725 Base Seguro Sillin 200Sm Rp 1
F15-5 380240014-0005 7701023606271  Tornillo Conico M6x30 Pav Rp 2
F15-6 330250080-0001 7701023680103 Cable Seguro Sillin 200SM Rp 1
F15-7 332310004-0001 7701023679022  Seguro Sillin 200Sm Rp 1
F15-8 380140001-0006 7701023798457 Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 2
F15-9 330570003-0001 7701023622370 Agarradera Tra Izq 200 Rp 1
F15-10 330580003-0001 7701023622363 Agarradera Tra Der 200 Rp 1
F15-11 380200097-0001 7701023618380 Tornillo Est M6x20 Pav Rp 4

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM

ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
F-16-1 TAPAS LATERALES (200SM)
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F16-1 340750470-0001 7701023737142 Carenaje Tra Izq 09 200Sm Rp 1
F16-2 34077A0SM-0001 7701023737128 Lamina Carenaje Izquierdo 1
F16-3 340870330-0001 7701023622349 Carenaje Tra Der 200Sm Rp 1
F16-4 340770019-0001 7701023737135 Lamina Carenaje Derecho 1
F16-5 380140003-0005 7701023794831  Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 4
F16-6 340750291-0008 7701023622332 Carenaje Tra Izq 200Sm Rp 1

26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-16-2 TAPAS LATERALES (200XM)
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F16-1 340750518-0001 7701023753074 Tapa Lateral Izq 200Xm Rp 1
F16-2 34077A0SM-0001 7701023737128 Lamina Carenaje Izquierdo 1
F16-3 340870553-0001 7701023753081 Tapa Lateral Der 200Xm Rp 1
F16-4 340770019-0001 7701023737135 Lamina Carenaje Derecho 1
F16-5 380140003-0005 7701023794831  Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 4
F16-6 380190005-0004 7701023991940 Tornillo Soke M6x16 Pav Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION \:_?‘..,.._
5 ®|s | X6
F-17 FILTRO AIRE

[ 4

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F17-1 180020302-0001 7701023619479 Filtro Aire 200SM Rp

F17-2 180130130-0001 7701023625883 Espuma Filtro Aire 200Sm Rp
F17-3 38097A0SM-0001 7701023639217 Abrasader Filtro Aire 200SM Rp
F17-4 380140003-0005 7701023794831 Tornillo Camp M6x20 Pav Rp

N = =
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Mg
F-18 MOFLE
2
®
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F18-1 180650051-0001 7701023626224 Empaque Mofle 200Sm Rp 1
F18-2 380340011-0003 7701023606219 Tuerca Hex M6 Zinc Rp 2
F18-3 180590157-0003 7701023767385 Curva Mofle 200XM Rp 1
F18-4 180900081-0001 7701023625913  Platina Curva Mofle 200Sm Rp 1
F18-5 180690057-0001 7701023625920 Mofle 200Sm Rp 1
F18-6 180920039-0001 7701023619516  Protector Mofle 200SM Rp 1
F18-7 180660038-0001 7701023625968 Empaque Union Mofle 200Sm Rp 1
F18-8 380970065-0001 7701023625951 Abrasadera Union Mofl 200Sm Rp 1
F18-9 380140094-0002 7701023755139  Tornillo Camp M8x25 Zinc Rp 2
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—EH‘K'.'-
5 (r03E30)

F-19

PEDAL FRENO / CRANK / PEDAL CAMBIOS

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F19-1 192320018-0002 7701023622592  Pedal Cambios 200Sm Rp 1
F19-2 291120142-0001 7701023622615 Pedal Freno Tra 200Sm Rp 1
F19-3 380821448-0001 7701023639316 Buje Pedal Freno Tra 200SM Rp 1
F19-4 291320088-0001 7701023771153  Resorte Pedal Freno 200Sm Rp 1
F19-5 380140092-0002 7701023648387  Tornillo Camp M10x35 Pav Rp 1
F19-6 311870039-0001 7701023891004 Gato Lateral 200 Rp 1
F19-7 381140244-0001 7701023639224 Resorte Gato Lat 200SM Rp 1
F19-8 380020046-0002 7701023882392  Tornillo 04530-01030 125 Rp 1
F19-9 380340004-0003 7701023926256 Tuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp 1
F19-10 193840038-0002 7701023891394 Crank 125R Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-20 POSAPIES
*"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F20-1 311660072-0001 7701023772365 Posapie Del 1zqg Com 200SM Rp 1
F20-2 381160100-0001 7701023639200 Resorte Posap Del Der 200SM Rp 1
F20-3 311650073-0001 7701023772372  Posapie Del Der Com 200SM Rp 1
F20-4 312150063-0001 7701023771191  Posapie Tra Izq Cto 200Sm Rp 1
F20-5 380020001-0001 7701023755559  Tornillo Soke M10x25 Pav Rp 4
F20-6 312160067-0001 7701023771207 Posapie Tra Der Cto 200Sm Rp 1
F20-7 380190040-0004 7701023739276  Tornillo Soke M8x25 Zinc Rp 4
F20-8 312180011-0001 7701023626002 Base Posapie Tra Der 200Sm Rp 1
F20-9 312170011-0001 7701023626019 Base Posapie Tra Izq 200Sm Rp 1

CATALOGO DE PARTES
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ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

F-21-1

[ 4

Ref

Codigo

TIJERA / AMORTIGUADOR 200SM

EAN

Descripcion

Cantidad

F21-1
F21-2
F21-3
F21-4
F21-5
F21-6
F21-7
F21-8
F21-9
F21-10
F21-11
F21-12
F21-13
F21-14
F21-15
F21-16
F21-17
F21-18
F21-19
F21-20
F21-21

311080335-0001
380870368-0001
380400011-0002
380821100-0001
380821101-0001
380780074-0001
310790355-0001
380140006-0002
300600014-0001
300660005-0002
380870499-0001
380370026-0003
380870500-0001
380190022-0003
380370007-0002
38065A202-0001
380630177-0001
380821465-0001
04530-32522

380822303-0001
380870496-0001

CATALOGO DE PARTES

7701023643412
7701023622417
7701023991841
7701023795999
7701023796002
7701023643252
7701023625784
7701023754910
7701023763882
7701023633895
7701023796972
7701023703925
7701023452649
7701023796989
7701023621106
7701023659550
7701023763899
7701023639279
7701023639323
7701023659543
7701023666367

Tijera Modelo 08 200SM Rp

Eje Tijera F14x245 200Sm Rp
Tuerca Almenada M14 Zinc Rp
Buje Tijera 28x14x14 200SM Rp
Buje Tijera 28x14x24 200SM Rp
Grasera 6mx90° 200SM Rp
Monoshock 200Sm Rp

Tornillo Camp M8x45 Pav Rp
Brazo Inf Suspension 200XM Rp
Soporte Viela Suspens 200SM Rp
Tornillo Soke M10x65 Pav Rp
Tuerca Camp M10x1.25 Pav Rp
Tornillo Soke M10x58 Pav Rp
Tornillo Soke M8x65 Pav Rp
Tuerca Camp M8 Pav Rp
Retenedor Eje Tijera 200SM Rp
Canastilla NK20-20 200SM Rp
Buje Tijera 200SM Rp

Buje Biela Susp 200SM Rp

Buje Plast Biela Susp 200SM Rp
Tornillo Hex M8x70 Pavonado Rp

AK 200 SM /XM

NWHNRAESNRRWNNRRRNRRR R
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ONE-STOP PARTS SOLUTION Qg

F-21-2 TIJERA / AMORTIGUADOR 200XM
2

"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F21-1 311080438-0001 7701023690249 Tijera 200Xm Rp 1
F21-2 380870368-0001 7701023622417 Eje Tijera F14x245 200Sm Rp 1
F21-3 380400011-0002 7701023991841 Tuerca Almenada M14 Zinc Rp 1
F21-4 380821100-0001 7701023795999 Buje Tijera 28x14x14 200SM Rp 1
F21-5 380821101-0001 7701023796002 Buje Tijera 28x14x24 200SM Rp 1
F21-6 380780074-0001 7701023643252 Grasera 6mx90° 200SM Rp 2
F21-7 310790355-0001 7701023625784 Monoshock 200Sm Rp 1
F21-8 380140006-0002 7701023754910 Tornillo Camp M8x45 Pav Rp 1
F21-9 300600014-0001 7701023763882 Brazo Inf Suspension 200XM Rp 1
F21-10 300660005-0002 7701023633895 Soporte Viela Suspens 200SM Rp 2
F21-11 380870499-0001 7701023796972  Tornillo Soke M10x65 Pav Rp 2
F21-12 380370026-0003 7701023703925 Tuerca Camp M10x1.25 Pav Rp 3
F21-13 380870500-0001 7701023452649 Tornillo Soke M10x58 Pav Rp 1
F21-14 380190022-0003 7701023796989 Tornillo Soke M8x65 Pav Rp 1
F21-15 380370007-0002 7701023621106 Tuerca Camp M8 Pav Rp 2
F21-16 38065A202-0001 7701023659550 Retenedor Eje Tijera 200SM Rp 10
F21-17 380630177-0001 7701023763899 Canastilla NK20-20 200SM Rp 4
F21-18 380821465-0001 7701023639279 Buje Tijera 200SM Rp 2
F21-19 380821401-0001 7701023659543  Buje Biela Suspen 200SM Rp 3
F21-20 04530-]2522 7701023639323 Buje Cobre Viela 200SM Rp 1
F21-21 380870496-0001 7701023666367 Tornillo Hex M8x70 Pavonado Rp 2

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-22 CADENA TRANSMISION
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F22-1-1  260010115-0001 7701023625999 Cadena 200Sm Rp 1
F22-1-2 260010043-0001 7701023731287 Cadena 5.20x106 200XM Rp 1
F22-2 260060148-0001 7701023622431 Guardacadena 200Sm Rp 1
F22-3 380140001-0006 7701023798457 Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 2
F22-4 260090008-0001 7701023895712  Guia Cadena AK125-R 1
F22-5 380140122-0002 7701023754989 Tornillo Camp M6x35 Pav Rp 2
F22-6-1  311410053-0001 7701023622424 Deslizador Tijera 200Sm Rp 1
F22-6-2  311410143-0001 7701023690263 Deslizador Cadena 200Xm Rp 1
F22-7 380140013-0003 7701023704175 Tornillo Camp M6x16 Pav Rp 3

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—EH‘K'.'-
5 (r03E30)

F-23 GUARDABARROS TRASERO

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F23-1-1  342350163-0001 7701023622356 Carenaje Trasero 200SM Rp 1
F23-1-2  342350328-0035 7701023901901 Carenaje Tras 200Xm Rp 1
F23-2 340680145-0001 7701023622196 Guardabarro Tra 200Sm Rp 1
F23-3 380140003-0005 7701023794831 Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 3
F23-4 340670029-0001 7701023622226  Guardabarro Tra Int 200 Rp 1
F23-5 340520021-0001 7701023798686  Protector Amortiguad 200Sm Rp 1
F23-6 380140013-0003 7701023704175 Tornillo Camp M6x16 Pav Rp 4
F23-7 340540103-0001 7701023626095 Platina Placa 200Sm Rp 1
F23-8 380140001-0006 7701023798457  Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 4
F23-9 280110066-0001 7701023626170 Reflectivo Tra 200Sm Rp 1
F23-10 280140010-0001 7701023717601  Platina Reflectiv Tra 200Sm Rp 1
F23-11 380370012-0002 7701023757478 Tuerca Camp M5 Pav Rp 1
F23-12 380370003-0002 7701023755702 Tuerca Camp M6 Pav Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—En"(‘.’-
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F-24-1 DIRECCIONALES 2008 (200SM)

7 )

"{ u \
=
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Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F24-1 2807600EV-0001 7701023659567 Direcc Del Izq JIT 200SM Rp 1
F24-2 381020038-0001 7701023866460 Bombillo Direc A 12V10W T13 Rp 1
F24-3 2808500EV-0002 7701023731867 Lente Direccional Jit Izq Rp 2
F24-4 2807800EV-0001 7701023659598  Direcci Del Der JIT 200SM Rp 1
F24-5 2808500EV-0001 7701023731850 Lente Direccional Jit Der Rp 2
F24-6 2807700EV-0001 7701023659574  Direcc Tra Izq JIT 200SM Rp 1
F24-7 2807900EV-0001 7701023659581 Direcc Tra Der JIT 200SM Rp 1
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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F-24-2 DIRECCIONALES 2011 (200XM)

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F24-1 2807600XM-0001 7701023644426 Direcc Del I1zq Luz Testigo Rp 1
F24-2 381020038-0001 7701023866460 Bombillo Direc A 12V10W T13 Rp 1
F24-3 2807800XM-0001 7701023644433 Direcc Del Der Luz Testigo Rp 1
F24-4 2807700XM-0001 7701023644440 Direcc Tras Izq Luz Testigo Rp 1
F24-5 2807900XM-0001 7701023644457 Direcc Tras Der Luz Testigo Rp 1

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION CEALLT
F-25 LUZ TRASERA
"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F25-1  280580256-0001 7701023622202  Stop 200Sm Rp 1
F25-2  280600155-0001 7701023622219 Lente Stop 2005m Rp 1
F25-3  381020003-0001 7701023866453 Bombillo Stop 12V21/5W Rp 1
F25-4  380400004-0002 7701023606202 Tuerca Seguro M6 Pav Rp 2

CATALOGO DE PARTES

AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-26 BATERIA
*
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F26-1 271060135-0001 7701023626125 Bateria 12N7E-B 200SM Rp 1
F26-2 271140127-0001 7701023666824 Caja Bateria 200SM Rp 1
F26-3 271200008-0001 7701023739504 Platina Caja Bateria 200SM Rp 1
F26-4 380140095-0002 7701023978682 Tornillo Camp M6x30 Pav Rp 2
CATALOGO DE PARTES AK 200 SM / XM 26/06/2013
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ONE-STOP PARTS SOLUTION &\?—EH‘K'.'-
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F-27 SISTEMA ELECTRICO

Pl

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F27-1-1 2712300SM-0001 7701023622622 Sistema Electrico 200Sm Rp 1
F27-1-2 2712300XM-0001 7701023440189 Sistema Electrico 200Xm Rp 1
F27-2 280190056-0001 7701023626156  Pito 200Sm Rp 1
F27-3 271000028-0001 7701023622646 Cdi 200Sm Rp 1
F27-4 270880138-0001 7701023622639 Regulador 200Sm Rp 1
F27-5 270920037-0001 7701023622653 Bobina De Alta 200Sm Rp 1
F27-6 270950046-0001 7701023851626 Capuchon Bujia 100/110/125 Rp 1
F27-7 280150006-0001 7701023860802 Flasher AKT Rp 1
F27-8 270810002-0001 7701023635936 Bobina De Arranque 200SM Rp 1
F27-9 380140067-0004 7701023896573  Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 2
F27-10 380200002-0002 7701023611763  Tornillo Est M5x20 Pav Rp 2
F27-11 380990001-0001 7701023876605 Caja Fusible AKT Rp 1
F27-12 380990010-0001 7701023866750 Fusible S/X/125/R Rp 1

CATALOGO DE PARTES
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ONE-STOP PARTS SOLUTION > Qg ————
F-28 CHASIS
*"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F28-1 300120561-0001 7701023643382 Chasis 2 200SM Rp 1
F28-2-1  300460025-0001 7701023643405 Subchasis 200SM Rp 1
F28-2-2  302670010-0001 7701023527545  Subchasis 200XM Rp 1
F28-3 380870604-0001 7701023771269  Tornillo Camp M8x100 200Sm Rp 1
F28-4 380140125-0003 7701023704168 Tornillo Camp M8x25 Pav Rp 2
F28-5 300020073-0001 7701023622660 Base Motor Del 200Sm Rp 1
F28-6-1  300090002-0001 7701023626064 Platina Motor Izquier 200Sm Rp 1
F28-6-2  300090005-0001 7701023520058 Platina Motor Izquier 200Xm Rp 1
F28-7-1  300100002-0001 7701023626057  Platina Motor Derecha 200Sm Rp 1
F28-7-2  300100006-0001 7701023520065 Platina Motor Derecha 200Xm Rp 1
F28-8 380870496-0001 7701023666367 Tornillo Hex M8x70 Pavonado Rp 5
F28-9 380870373-0001 7701023953924 Tornillo Hex M8x90 Pavonado Rp 2
F28-10 380370007-0002 7701023621106 Tuerca Camp M8 Pav Rp 7
F28-11 380140126-0001 7701023856751  Tornillo Camp M8x40 Pav Rp 2
F28-12 300040026-0001 7701023643399  Soporte Motor 200SM Rp 2
F28-13 380870478-0001 7701023796996 Tornillo Camp M10x115 200SM Rp 2
F28-14 380400006-0005 7701023621090 Tuerca Seguro M10 Zinc Rp 2
F28-15 340570061-0001 7701023632577  Soporte Guardabar Tra 200SM Rp 1

CATALOGO DE PARTES
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ONE-STOP PARTS SOLUTION CEAMT
F-29-1 CALCOMANIAS 2007 (200SM)

»
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F29-1 50036A0SM-0007 7701023771290 Jgo Calcomanias 200Sm Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION CEAMT
F-29-2 CALCOMANIAS 2009 (200XM)

"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F29-1 50036A0XM-0010 7701023771306 Jgo Calcomanias 200Xm Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 200 SM /XM
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ONE-STOP PARTS SOLUTION CEAMT
S @4 IXIB)
F-30 CONJUNTOS DE PARTES

F-30-1 1106200SM-A999 7701023771047  Kit Empaques 200 Rp
F-30-2 1201500SM-A999 7701023771054 Set Empaques 200 Rp
F-30-3 360010068-0001 7701023871310 Set Herramienta 125 Rp
F-30-4-1 2600100SM-A999 7701023509176 Kit Arrastre 200SM Rp
F-30-4-2 2600100XM-A999 7701023509183 Kit Arrastre 200XM Rp
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